令和3年8月10日

お客さま各位

株式会社東和銀行

ＡＴＭ一時休止のお知らせ

日頃より、東和銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、システムメンテナンスに伴い、下記のとおり当行の全てのＡＴＭを一時休止とさ

せていただきます。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、下記時間帯については、お近くのセブ

ン銀行等の提携ＡＴＭをご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

※お取引時間及びお取引内容によっては手数料がかかる場合がございます。

  □ システムメンテナンスによるＡＴＭ休止日時

令和 3年 9月 4日（土） 17：00 ～ 終日

令和 3年10月 9日（土） 17：00 ～ 終日

  □ 対象店舗

    全店（店舗外出張所ＡＴＭを含む）

以上